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Skład chemiczny

Klasyfikacja 
symboliczna

Klasyfikacja
 numeryczna

Norma 
Europejska (EN)

Skład chemiczny

C Si Mn P maks. S maks. Cr V Ni

C60S 1.1211 EN 10132-4 0,57 - 0,65 0,15 - 0,35 0,60 - 0,90 0,025 0,025 maks. 0,40 - maks. 0,40
C67S 1.1231 EN 10132-4 0,65-0,73 0,15 - 0,35 0,60 - 0,90 0,025 0,025 maks. 0,40 - maks. 0,40
C75S 1.1248 EN 10132-4 0,70-0,80 0,15 - 0,35 0,60 - 0,90 0,025 0,025 maks. 0,40 - maks. 0,40

51CrV4 1.8159 EN 10132-4 0,47 - 0,55 maks. 0,40 0,70 - 1,10 0,025 0,025 0,90 - 1,20 0,10 - 0,25 maks. 0,40

Odpowiedniki

Klasyfikacja 
symboliczna

Klasyfikacja
 numeryczna

Norma Europejska 
(EN)

Szacunkowe odpowiedniki międzynarodowe

USA (AISI) Japonia (JIS) Chiny (GB)

C60S 1.1211 EN 10132-4:2000            
C67S 1.1231 EN 10132-4:2000 1065 A682/684 S65C-CSP G4802 70 GB/T 1222
C75S 1.1248 EN 10132-4:2000 1074 A682/684 - - - -

51CrV4 1.8159 EN 10132-4:2000 6150 A505/506 SUP 10 G4802 50CrVA GB/T 1222

Stal wysokowęglowa: Odpuszczanie martenzytyczne 
(+QT)
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Właściwości mechaniczne

Klasyfikacja symboliczna
Klasyfikacja
 numeryczna

Norma Europejska (EN)

Właściwości mechaniczne i wymogi dotyczące twardości
Wartości twardości Rockwell 

stali na sprężyny

Ulepszanie cieplne (+QT) d Ulepszanie cieplne (+QT)

Rm N/mm² HV HRC

C60S 1.1211 EN 10132:2021 1150 - 1750 345 - 530 35 - 51,5
C67S 1.1231 EN 10132:2021 1200 - 1900 370 - 580 38,5 - 54
C75S 1.1248 EN 10132:2021 1200 - 1900 370 - 580 38,5 - 54

51CrV4 1.8159 EN 10132:2021 1200 - 1800 370 - 550 38,5 - 52,5

Uwaga: możliwość określenia wartości twardości i wytrzymałości na rozciąganie, ale nie obydwu. Jeśli nie określi się żadnej z tych dwóch wartości, wartością wydedukowaną 
będzie ta dotycząca wytrzymałości na rozciąganie.
Specyfikacja wytrzymałości/twardości powinna być na poziomie 150 N/mm² lub 50 HV, chyba, że z porozumienia handlowego wynika inaczej.

Wykończenia

EN 10132-4:2000

Wykończenie Opis

Tlenek szary/niebieski Niepolerowane
Nierdzewne wybłyszczane Niepolerowane

Polerowane Otrzymywane przez dokładne szlifowanie, szczotkowanie, lub inny rodzaj postępowania.
Polerowanie i barwienie W kolorze niebieskim lub żółtym z związku z utlenieniem podczas procesu termicznego.
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Tolerancje

TOLERANCJE GRUBOŚCI

Tolarencje na grubości dla taśm zimno-walcowanych i taśm otrzymanych z precyzyjną szerokoscią z walcowania w.

Zgodnie z Normą EN 10140:2006

Nominalna grubość t
Tolerancje grubości s/EN 10140 dla szerokości nominalnych  w

<125 ≥ 125 i <600

> ≤
A

normalna
B

cienka
C

dokładna
A

normalna
B

cienka
C

dokładna

- 0,10 ± 0,008 ± 0,006 ± 0,004 ± 0,010 ± 0,008 ± 0,005
0,10 0.15 ±0,010 ± 0,008 ± 0,005 ± 0,015 ± 0,012 ± 0,010
0,15 0,25 ±0,015 ± 0,012 ± 0,008 ± 0,020 ± 0,015 ± 0,010
0,25 0.40 ± 0,020 ± 0,015 ± 0,010 ± 0,025 ± 0,020 ± 0,012
0,40 0,60 ± 0,025 ± 0,020 ± 0,012 ± 0,030 ± 0,025 ± 0,015
0,60 1,00 ± 0,030 ± 0,025 ± 0,015 ± 0,035 ± 0,030 ± 0,020
1,00 1.50 ± 0,035 ± 0,030 ± 0,020 ± 0,040 ± 0,035 ± 0,025
1,50 2.50 ± 0,045 ± 0,035 ± 0,025 ± 0,050 ± 0,040 ± 0,030
2,50 4.00 ± 0,050 ± 0,040 ± 0,030 ± 0,060 ± 0,050 ± 0,035
4,00 6.00 ± 0,060 ± 0,050 ± 0,035 ± 0,070 ± 0,055 ± 0,040

Wymiary w mm.

 

TOLERANCJE SZEROKOŚCI

Tolerancja szerokości taśm z 
ostrymi krawędziami

Standardowe tolerancje cięcia dla VINCO  1) Tolerancje szerokości dla szerokości nominalnych zgodnie z Normą EN 10140:

Grubość nominalna  t
3-15 15-50 50-150 >150

<125 ≥ 125 i <250 ≥250 i <600
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>= < A B A B A B

0,1 0,4 ± 0,075 2) ± 0,075 2) ± 0,075 2) ± 0,10 2) ± 0,15 ± 0,10 ± 0,20 ± 0,13 ± 0,25 ± 0,18

0,4 0,7 ± 0,085 ± 0,09 ± 0,10 ± 0,12 ± 0,15 ± 0,10 ± 0,20 ± 0,13 ± 0,25 ± 0,18

0,7 1,0 ± 0,085 3) ± 0,09 3) ± 0,10 3) ± 0,12 3) ± 0,20 ± 0,13 ± 0,25 ± 0,18 ± 0,30 ± 0,20

1,0 1,5 ± 0,10 4) ± 0,10 4) ± 0,10 4) ± 0,15 4) ± 0,20 ± 0,13 ± 0,25 ± 0,18 ± 0,30 ± 0,20

1,5 2,5 na prośbę ± 0,13 5) ± 0,15 5) ± 0,16 5) ± 0,25 ± 0,18 ± 0,30 ± 0,20 ± 0,35 ± 0,20

2,5 2,6 na prośbę na prośbę ± 0,16 ± 0,175 ± 0,25 ± 0,18 ± 0,30 ± 0,20 ± 0,35 ± 0,25

2,6 4,1 na prośbę na prośbę ± 0,16 ± 0,175 ± 0,30 ± 0,20 ± 0,35 ± 0,25 ± 0,40 ± 0,30

4,1 6,1 na prośbę na prośbę ± 0,16 ± 0,175 ± 0,35 ± 0,25 ± 0,40 ± 0,30 ± 0,45 ± 0,35

WYMIARY W MM.

1) Węższe tolerancje wymiarowe są możliwe zgodnie z konkretnym porozumieniem handlowym.

2) W tym wartość  t= 0,4 

3) W tym wartość  t= 1

4) W tym wartość  t= 1,5

5) W tym wartość  t= 2,5
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TOLERANCJE DŁUGOŚCI

Tolerancje długości Węższe tolerancje możliwe do określenia w 
porozumieniu handlowym

Tolerancja dodatnia długości nominalnej zgodnie z Normą EN 10140 dla

Długość nominalna L Klasa A Klasa B

L ≤ 1000 + 2 + 10 + 6

1000 < L ≤ 2500 +0,002 L + 0,01 L + 6

L > 2500 +0,002L + 0,01 L + 0,003 L

Wymiary w mm.

 

TOLERANCJE WGNIECENIE

Szerokość nominalna (W)

Bardziej restrykcyjne tolerancje zakrzywienia możliwe do określenia w 
porozumieniu handlowym

Tolerancje według Normy EN 10140 w zakresie zakrzywienia krawędzi

Odchyłka maks. 1000 mm

Grubość (t)
Klasa A (Normalna) (odchyłka maks.)

Klasa B (FS) (Zmniejszona) 
(odchyłka maks.)t ≤ 1,20 mm t > 1,20 mm

3 ≤ W < 6 2,50 4,00 - -

6 < W ≤  10 2,00 3,00 - -

10 < W ≤  20 1,00 1,50 5,00 2,00

20 < W <  25 1,00 1,50 5,00 2,00

25 ≤ W < 40 1,00 1,50 3,50 1,50

40 ≤ W < 125 1,00 1,50 2,50 1,25

125 ≤ W ≤ 350 1,00 1,50 2,00 1,00

350 < W < 600 - - 2,00 1,00

Bezwzględna wartość tolerancji może być podzielony w tym przedziale.
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SFALOWANIE / PŁASZCZYZNA WZDŁUŻNA

Tolerancja płaskości taśm ciętych w kierunku walcowania powinna wynosić maksymalnie 10 mm na 1000 mm. Pozostałe wymogi dotyczące 
płaskości powinny być przedmiotem porozumienia na etapie składania zamówienia.


